平成 26年４月９日

各  位

東京都渋谷区南平台町 17-6

会 社 名 イー・キャッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 小山 静雄

（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役 小山 静雄

電話番号 03-6823-6011（代）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．辞任する監査役

監査役   前迫 輝子（非常勤・社外）

２．辞任日

平成 26年３月 31日

３．辞任理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該監査役辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしており

ます。

 以  上